
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   11/2019

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

68/2019

29/03/2019

Aquisição de banner, confecção de calendário e conjunto de lixeiras, para
desenvolvimento dos Trabalhos Técnicos Sociais do programa Planejamento Urbano
que trata da Canalização do Córrego Santa Cecília, em conformidade ao SICONV Nº
789633/2013, Contrato n.º 1007.892-35/2013.

68/2019

c) Modalidade: Dispensa de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

11/2019 - DL

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 29/03/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

WALTER EDUVIRGES CARVALHO & CIA LTDA

R$ 70,001,000 70,00001 - Banner em lona impressão digital colorido em alta definição,
acabamento em bastão com tampões e corda. - Marca:

UNI

R$ 490,00100,000 4,90002 - Confecção de calendários impressão digital em alta definição. - Marca: UNI

R$ 9.161,2037,000 247,60003 - Conjunto de lixeiras com 02 unidades de coletor/lixeira profissional
com tampa e pedal injetado confeccionado em polipropileno, sistema de
pedal muito bem dimensionado, material de primeira qualidade,
identificado para lixo comum, sendo uma unidade identificada como lixo
orgânico na cor branca e a outra unidade identificada como lixo reciclável
na cor cinza ( Produto dentro das normas: ANVISA NBR 7500)
capacidade 50 litros cada unidade - Marca:

UNI

R$ 9.721,20Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 10.848,0812.001.80.122.0003.2034.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SEDES

José Sloboda
Prefeito

29/03/2019Jaguariaíva,


